



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	41.122.829,28	6.669.282,52	6.669.282,52	6.853.804,88	6.853.804,88	0,00
RECEITAS DE CAPITAL	120.000,00	557.309,16	557.309,16	20.000,00	20.000,00	0,00
SUBTOTAL	41.242.829,28	7.226.591,68	7.226.591,68	6.873.804,88	6.873.804,88	0,00
(-) DEDUÇÕES	5.301.083,82	941.564,18	941.564,18	883.513,97	883.513,97	0,00
Receitas de Operações de Créditos	0,00	96.815,50	96.815,50	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	220.710,06	49.517,50	49.517,50	36.785,01	36.785,01	0,00
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	8.493,66	8.493,66	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	5.080.373,76	786.737,52	786.737,52	846.728,96	846.728,96	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	35.941.745,46	6.285.027,50	6.285.027,50	5.990.290,91	5.990.290,91	0,00

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Anual	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		
		Do 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	
DESPESAS CORRENTES	31.608.549,93	5.268.091,66	5.268.091,66	21.707.032,11	21.707.032,11	4.932.180,64	4.932.180,64	0,00
(-) Juros e Encargos da Dívida	34.650,00	5.775,00	5.775,00	15.500,00	15.500,00	2.395,63	2.395,63	0,00
SUBTOTAL	31.573.899,93	5.262.316,66	5.262.316,66	21.691.532,11	21.691.532,11	4.929.785,01	4.929.785,01	0,00
DESPESAS DE CAPITAL	6.419.727,07	1.069.954,51	1.069.954,51	448.064,32	448.064,32	105.651,76	105.651,76	0,00
(-) Deduções	504.000,00	84.000,00	84.000,00	395.000,00	395.000,00	82.873,44	82.873,44	0,00
Amortização de Dívida	504.000,00	84.000,00	84.000,00	395.000,00	395.000,00	82.873,44	82.873,44	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	37.489.627,00	6.248.271,17	6.248.271,17	21.744.596,43	21.744.596,43	4.952.563,33	4.952.563,33	0,00
RESULTADO	-37.489.627,00	-6.248.271,17	-6.248.271,17	-21.744.596,43	-21.744.596,43	-4.952.563,33	-4.952.563,33	0,00
RESULTADO	-32.409.253,24	-5.461.533,65	-5.461.533,65	-20.897.867,47	-20.897.867,47	-4.105.834,37	-4.105.834,37	0,00
RESULTADO	-1.547.881,54	36.756,33	36.756,33	-15.754.305,52	-15.754.305,52	1.037.727,58	1.037.727,58	0,00

Especificação	Resultado Nominal					
	Saldo			Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	
(I) Dívida Consolidada	-5.957.574,63	-5.957.574,63	-5.874.701,19	82.873,44	82.873,44	
(-) Disponibilidade de Caixa	3.929.518,88	3.929.518,88	4.034.661,67	105.142,79	105.142,79	
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(-) Ativo Realizável	93.237,36	93.237,36	109.567,71	16.330,35	16.330,35	
(+) Restos a Pagar Processados	0,00	0,00	-1.207.336,01	-1.207.336,01	-1.207.336,01	
(II) Dívida Consolidada Líquida	-1.934.818,39	-1.934.818,39	-2.937.807,82	-1.002.989,43	-1.002.989,43	
(III) Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(IV) Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.934.818,39	-1.934.818,39	-2.937.807,82	-1.002.989,43	-1.002.989,43	